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Forslag fra Rolf Bergersen   

Rolf Bergersen har sendt inn forslag til landsmøtet. 

Forslag til landsmøtevedtak: 

Sak 1: 

Opprette en Kontrollkomité 

Kontrollkomite er et selvstendig uavhengig organ og består av minst 2 medlemmer med 
1 valgt varamedlem inkludert leder. Kontrollkomitéen oppgaver er å: 

- gjøre en selvstendig vurdering av hvorvidt Styret gjennomfører sine oppgaver på en 
måte organisasjonen er tjent med, herunder vurdere om: 

- arbeidet som gjøres er i tråd med handlingsplan, politisk handlingsprogram, budsjett, 
organisasjonshåndbok, styrets egne vedtak, foreningsrettslige prinsipper, ulovfestede 
regler, relevante lover, forskrifter mv. 

Kontrollkomitéen kan foreslå konstruktive tiltak for å rette opp i eller bedre styrets 
arbeid. Forslag: Overnevnte tekst taes inn i SIOPS vedtekter som egen paragraf. 

Sak 2: 

Etablere POC-nettverket 

Overnevnte er et viktig nettverk i SIOPS organisasjon. Dette har ikke vært tilstrekkelig 
ivaretatt og har heller ikke vært prioritert av styret siden forrige landsmøte. 

Forslag: POC-nettverket reetableres. Kandidater selekteres og får relevant utdanning. 

Sak 3: 

Styreleder redegjør og dokumenterer for uttak av kr. 20 000 til sin reise til Ukraina. 
Forslag: 

Styreleder redegjør for følgende; 

Hvilken post i SIOPS budsjett kr. 20 000 ble tatt fra. formålet med turen og relevans for 
SIOPS? 

Hvor mange og hvem var med på turen? 

Det er verdt å nevne at det ble reist spørsmål om SIOPS involvering i Ukraina på 
landsmøtet i 2025. Her måtte generalsekretæren svare for styreleders reise til Ukraina? 

Hvor besvarte ikke styreleder selv disse spørsmålene? 

Sak 4: 

Økonomisk godtgjørelse til styreleder taes bort. 
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SIOPS er en frivillig og ideell organisasjon. Det er generelt ikke vanlig med økonomisk 
godtgjørelse i verv i slike organisasjoner. Det er spesielt ikke vanlig at kun styreleder 
har økonomisk godtgjørelse i sitt verv. 

Forslag:  

Økonomisk godtgjørelse som utgjør 0,4 G taes bort. Det skal ikke være økonomiske 
insentiver for å være tillitsvalgt. I SIOPS. 

 

 


